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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32107023D

2. Data e Regjistrimit 07/09/2023
3. Emri i Subjektit SOLAR LOGISTIC SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Autostrada Tiranë- Durrës, Rruga Dytësore, 
km 9, ZK. 2119, Pas. Nr. 148/46, Godina 3- katëshe, Kashar, 
Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese të 

energjisë elektrike solare dhe energjisë së erës në Republikën 
e Shqipërisë dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Ministritë 
e Institucionet të Shtetit Shqiptar i të gjitha miratimeve, 
lejeve dhe licensave të cilat mundësojnë zhvillimin e këtij 
aktiviteti në përputhje me kuadrin ligjor në Republikën e 
Shqipërisë. Instalimi dhe ndërtimi i impianteve energjitike 
nga burime të rinovueshme nga dielli, era, uji etj.  Ndërtimi  i 
hidrocentraleve, prodhimi dhe shitja e energjisë elektrike etj.  
Tregtimi i energjisë nga burime të rinovueshme.  Import - 
eksport, projektim, instalim,supervizim, mirëmbajtje etj.    
Edmond Hido10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2023                Deri: 01/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

INTERLOGISTIC
               Para: 100.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLAR LOGISTIC SH.P.K.
E-Mail: hido.ed@ilog.al  
Telefon: +355 692081956  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-195414-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08C9E2D-7C05-4D8D-BC44-4881E4113545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBFFCCC-09C6-412C-8031-9518AD980075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39271701-2A62-4093-B0D5-B7045EC69DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39271701-2A62-4093-B0D5-B7045EC69DC0

